[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	от 27 декабря 2010 г.
	Москва
	№_______296__________________

	О внесении изменений в приказ Министерства транспорта

Российской Федерации от 29 декабря 2003 г. № 221

В соответствии с Федеральным законом от 7 марта 2001 г. № 24-ФЗ «Кодекс внутреннего водного транспорта Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, № 11, ст. 1001; 2003,
№ 14, ст. 1256, № 27 (ч. 1), ст. 2700; 2004, № 27, ст. 2711; 2006, № 50, ст. 5279, № 52 (ч. 1),  ст. 5498; 2007, № 27, ст. 3213, № 46, ст. 5554, № 46, ст. 5557,  № 50, ст. 6246; 2008, № 29 (ч. 1), ст. 3418, № 30 (ч. 2), ст. 3616; 2009, № 1, ст. 30, № 18 (ч.1),
ст. 2141, № 29, ст. 3625, № 52 (ч. 1), ст. 6450) п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от                     29 декабря 2003 г. № 221 «Об утверждении Положения по расследованию, классификации и учету транспортных происшествий на внутренних водных путях Российской Федерации» (зарегистрирован Минюстом России 29 января 2004 г.,              регистрационный № 5493) изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                          И. Е. Левитин